
            ZARZĄDZENIE NR 88/2024 

           BURMISTRZA GMINY I MIASTA SZADEK 

          Z DNIA 17.07.2024 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Edyty Lipińskiej, nauczyciela 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 

 Na podstawie art. 9 g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla Pani Edyty Lipińskiej, 

nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Szadku ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

§ 2. W skład komisji wchodzą: 

1) Pani Małgorzata Mysur – przewodnicząca, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Pani Hanna Banach – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Pani Anna  Mielczarek – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Szadku, 

4) Pani Elżbieta Grabia – ekspert z listy ekspertów MEN, 

5) Pan Andrzej Zielonka – ekspert z listy ekspertów MEN. 

 

§ 3.  Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 21 sierpnia 2024 r. o godz. 900, w budynku 

Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Szadku. 

 

§ 4. Obsługę administracyjno – biurową Komisji Egzaminacyjnej zapewnia Referat Oświaty Urzędu 

Gminy i Miasta Szadek. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty Urzędu Gminy i Miasta 

Szadek. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

     

 


		2024-07-18T07:41:39+0200




